OFÍCIO PRESIDENTE nº 00079/2011
São Roque, 09 de fevereiro de 2011.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar medição de área de terreno localizado na Rua Luiz Munhoz, nº 61, Distrito de Mailasque, para fins de regularização do mesmo.

O proprietário do referido terreno poderá ser contatado pelo telefone (11) 6479‑6828.
Agradecemos a atenção.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ilustríssimo Senhor
MARCELO MARQUES DA SILVA
MD. Diretor do Departamento de Planejamento
PROTOCOLO Nº 00771/2011